[P-06-00114-01] Tornillería NXT-TBOLT Aluminext. NP: NXT-TBOLT 31331201 3 Pieza 2.1400 H87 IVA(16%) U$ 6.42

[P-15-00198-01] Conector troncal de cable HMS 39121409 2 Pieza 5.5388 H87 IVA(16%) U$ 11.08

Subtotal U$ 1,370.31

IVA 16% U$ 219.25

Total U$ 1,589.56

Importe total con letra: 
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE DÓLARES 56/100 M.E.

[P-15-00195-01] Cable de conexión para Hoymiles HMS 26121545 1 Pieza 22.0437 H87 IVA(16%) U$ 22.04

[P-15-00197-01] Conector de terminal HMS 39121409 1 Pieza 5.5388 H87 IVA(16%) U$ 5.54

Servicios Administrativos 84111506 1 Unidad De Servicio 39.9120 E48 IVA(16%) U$ 39.91